
 
 
 
 

 

 
 
 

EDUCAnet - střední škola a základní škola České Budějovice, s.r.o., Lannova tř. 29a, 370 01 České Budějovice 
ředitel školy: 774 073 318 ; frantisek.soltes@educanet.cz  
kancelář ZŠ: 774 773 357 ; zs.cb@educanet.cz 
kancelář SŠ: 774 773 358 ; ss.cb@educanet.cz 

 
PAŘÍŽ 

 

Dne 9. – 13. května 2025 se uskuteční zájezd do Paříže pro všechny žáky 8. a 9. ročníku ZŠ a vybraných 

ročníků SŠ. V ceně zájezdu je doprava, ubytování, snídaně a vstup do galerie Louvre a zámku 

Versailles. Prosíme o vyplnění závazné přihlášky a doručení fyzicky nebo elektronicky na e-mail 

zbynek.vales@educanet.cz 30. října 2024. 

 

 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA ZÁJEZD DO PAŘÍŽE 9. – 13. KVĚTNA 2025 

 

Jméno, příjmení: ………………………………………………………………………………….. 

Datum narození: ………………………………………………………………………………….. 

Jméno a příjmení zákonného zástupce:  ………………………………………………………. 

Telefon na zákonného zástupce v době konání akce ………………………………………… 

 

 

Souhlasím s účastí dcery/syna na třídním výletě. Beru na vědomí, že při nevhodném chování žáka 

(alkohol, kouření aj. porušování školního řádu) budu připraven si ho vyzvednout kdykoliv během konání 

akce, přičemž dítě bude následně potrestáno podle platného školního řádu. Dále prohlašuji, že beru na 

vědomí odpovědnost za veškeré škody, které způsobí moje dítě v době trvání výletu. 

 

 

 

 

 

 

V............................................. dne.........................…            .................................................................... 

                                                                                                          podpis zákonného zástupce 

 

 

 

https://maps.google.com/?q=Lannova+t%C5%99.+29a,+370+01+%C4%8Cesk%C3%A9+Bud%C4%9Bjovice&entry=gmail&source=g
mailto:jaroslava.dedkova@educanet.cz
mailto:zs.cb@educanet.cz
mailto:ss.cb@educanet.cz
mailto:zbynek.vales@educanet.cz

